SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HOÀI NHƠN                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /TB-TTYT         Hoài Nhơn, ngày         tháng  12  năm 2024

THÔNG BÁO

chấp thuận E-HSDT và trao hợp đồng

Gói thầu: May trang phục y tế năm 2024 cấp cho các khoa, phòng và trạm y tế

Kính gửi: Công ty TNHH Đầu tư - Thiết kế ViNaCons

Căn cứ Quyết định số 807/QĐ-TTYT ngày 13 tháng 12 năm 2024 của Trung tâm

Y tế thị xã Hoài Nhơn về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: May

trang phục y tế năm 2024 cấp cho các khoa, phòng và trạm y tế.

Bên mời thầu thông báo: Chủ đầu tư đã chấp thuận E-HSDT và trao hợp đồng

cho Nhà thầu để thực hiện, gói thầu: May trang phục y tế năm 2024 cấp cho các khoa,

phòng và trạm y tế theo số hiệu gói thầu: BP2400790789 (IB2400502357), với giá trị

hợp đồng trúng thầu: 253.130.100 đồng    ng  h   H i trăm năm m ơi    triệu một

trăm    m ơi nghìn một trăm đồng chẵn, với thời gian thực hiện hợp đồng là 45

ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết hợp đồng

với Chủ đầu tư, Bên mời thầu theo kế hoạch như sau:

- Thời gian hoàn thiện hợp đồng: Từ ngày 13/12/2024 đến hết ngày 16/12/2024;

- Thời gian ký kết hợp đồng: bắt đầu từ ngày 17/12/2024 (không quá 20 ngày, kể

từ ngày 17/12/2024), gửi kèm theo Dự thảo hợp đồng.

Đề nghị Nhà thầu thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo Mẫu

số 18 Phần 4 của E-HSMT với số tiền: 7.593.903 đồng (tương đương 3% giá trị

hợp đồng) và thời gian hiệu lực của Bảo đảm thực hiện hợp đồng kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực cho đến khi toàn bộ hàng hóa được bàn giao, hai bên ký biên bản

nghiệm thu và Nhà thầu chuyển sang nghĩa vụ bảo hành theo quy định.

Văn bản này là một phần không thể tách rời của hồ sơ hợp đồng. Sau khi nhận

được văn bản này, Nhà thầu phải có văn bản chấp thuận đến hoàn thiện, ký kết hợp

đồng và thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo yêu cầu nêu trên, trong

đó nhà thầu phải cam kết năng lực hiện tại của nhà thầu vẫn đáp ứng yêu cầu của E-

HSMT. Chủ đầu tư sẽ từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng với Nhà thầu trong trường

hợp phát hiện năng lực hiện tại của nhà thầu không đáp ứng yêu cầu thực hiện gói

thầu.

Nếu quá thời hạn 20 ngày, kể từ ngày 17/12/2024 mà Nhà thầu không tiến hành

hoàn thiện, ký kết hợp đồng hoặc từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng hoặc không

thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo các yêu cầu nêu trên thì Nhà

thầu sẽ bị loại và không được nhận lại bảo đảm dự thầu.

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trang TTĐT đơn vị;

- Lãnh đạo đơn vị;

- Lưu: VT, TCKT.

Trần Hữu Vinh

DỰ THẢO HỢP ĐỒNG
(Kèm theo Thông báo số          /TB-TTYT ngày      /12/2024 của TTYT TX Hoài Nhơn)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG
(1)

____, ngày ____ tháng ____ năm ____

Hợp đồng số: _________

Gói thầu: ____________ [ghi tên gói thầu]

Thuộc dự án: _________ [ghi tên dự án]

- Căn cứ
(2)

___  ộ luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015);

- Căn cứ
(2)

____ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023);

- Căn cứ Quyết định số ____ ngày ____ tháng ____ năm ____ của ____ về việc phê

duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu____ [ghi tên gói thầu] và Thông báo chấp thuận

E-HSDT và trao hợp đồng số ____ ngày ____ tháng ____ năm ____ của Bên mời thầu;

- Căn cứ biên bản hoàn thiện hợp đồng đã được Bên mời thầu và nhà thầu trúng

thầu ký ngày ____ tháng ____ năm ____;

Chúng tôi, đại diện cho các bên ký hợp đồng, gồm có:

Chủ đầu tƣ (sau đây gọi là Bên A)

Tên Chủ đầu tư: ________________________________________________

Địa chỉ: _______________________________________________________

Điện thoại: ____________________________________________________

Fax: _________________________________________________________

E-mail: _______________________________________________________

Tài khoản: ____________________________________________________

Mã số thuế: ____________________________________________________

Đại diện là ông/bà: ______________________________________________

Chức vụ: ______________________________________________________

Giấy ủy quyền ký hợp đồng số ___ngày ___tháng ___năm ___ tr ờng hợp đ ợ  ủy

(1)

 Căn  ứ  quy mô, tính  hất  ủ  gói thầu, nội dung hợp đồng theo mẫu này  ó thể sử  đổi,  ổ sung  ho phù hợp, đặ

 iệt là đối với  á  nội dung khi hoàn thiện hợp đồng  ó sự khá   iệt so với E-ĐKCT.
(2)

 Cập nhật  á  văn  ản quy phạm pháp luật theo quy định hiện hành.

quyền).

Nhà thầu (sau đây gọi là Bên B)

Tên nhà thầu: __________________________________________________

Địa chỉ: _______________________________________________________

Điện thoại: ____________________________________________________

Fax: _________________________________________________________

E-mail: _______________________________________________________

Tài khoản: ____________________________________________________

Mã số thuế: ___________________________________________________

Đại diện là ông/bà: ______________________________________________

Chức vụ: ______________________________________________________

Giấy ủy quyền ký hợp đồng số ____ ngày ____ tháng ____ năm ____  tr ờng hợp

đ ợ  ủy quyền).

Hai bên thỏa thuận ký kết hợp đồng cung cấp hàng hóa với các nội dung sau:

Điều 1. Đối tƣợng hợp đồng

Đối tượng của hợp đồng là các hàng hóa được nêu chi tiết tại Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Thành phần hợp đồng

Thành phần hợp đồng và thứ tự ưu tiên pháp lý như sau:

1. Văn bản hợp đồng (kèm theo Phạm vi cung cấp và bảng giá cùng các Phụ lục

khác);

2. Biên bản hoàn thiện hợp đồng;

3. Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu;

4. E-ĐKCT của hợp đồng;

5. E-ĐKC của hợp đồng;

6. E-HSDT và các văn bản làm E-HSDT của nhà thầu trúng thầu (nếu có);

7. E-HSMT và các tài liệu sửa đổi E-HSMT (nếu có);

8. Các tài liệu kèm theo khác (nếu có).

Điều 3. Trách nhiệm của Bên A

Bên A cam kết thanh toán cho Bên B theo giá hợp đồng quy định tại Điều 5 của

hợp đồng này theo phương thức được quy định tại điều kiện cụ thể của hợp đồng cũng

như thực hiện đầy đủ nghĩa vụ và trách nhiệm khác được quy định tại điều kiện chung và

điều kiện cụ thể của hợp đồng.

Điều 4. Trách nhiệm của Bên B

Bên B cam kết cung cấp cho Bên A đầy đủ các loại hàng hóa như quy định tại Điều

1 của hợp đồng này, đồng thời cam kết thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ và trách nhiệm

được nêu trong điều kiện chung và điều kiện cụ thể của hợp đồng.

Điều 5. Giá hợp đồng và phƣơng thức thanh toán

1. Giá hợp đồng: …………đồng    ng  h   ...................).

2. Phương thức thanh toán: Thanh toán theo phương thức quy định tại Mục 14.2 E-

ĐKCT.

- Thanh toán cho Nhà thầu bằng chuyển khoản,

- Số lần thanh toán: thanh toán từng đợt theo đơn đặt hàng của đơn vị sử dụng.

- Thời hạn thanh toán: không quá 30 ngày làm việc kể từ khi nhà thầu xuất trình

đầy đủ các chứng từ thanh toán phù hợp với quy định của pháp luật.

Điều 6. Loại hợp đồng

Loại hợp đồng: Trọn gói.

Điều 7. Thời gian thực hiện hợp đồng: ____ [ghi thời gi n thự  hiện hợp đồng

phù hợp với quy định tại Mụ  9 E-ĐKC, E-HSDT và kết quả hoàn thiện hợp đồng gi

hai bên].

Điều 8. Hiệu lực hợp đồng

1. Hợp đồng có hiệu lực kể từ ___ [ghi  ụ thể ngày  ó hiệu lự   ủ  hợp đồng].

2. Hợp đồng hết hiệu lực sau khi hai bên tiến hành thanh lý hợp đồng theo luật định.

Hợp đồng được lập thành __ bộ, Chủ đầu tư giữ __ bộ, nhà thầu giữ___ bộ, các bộ

hợp đồng có giá trị pháp lý như nhau.

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NHÀ

THẦU

[ghi tên,  hứ  d nh, ký tên và

đóng dấu]

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CHỦ

ĐẦU TƢ

[ghi tên,  hứ  d nh, ký tên và đóng

dấu]

PHỤ LỤC BẢNG GIÁ HỢP ĐỒNG

(Kèm theo hợp đồng số _____, ngày ____ tháng ____ năm ____)

Phụ lụ  này đ ợ  lập trên  ơ sở  ảng  hào giá dự thầu  ủ  Nhà thầu theo  á

Mẫu  ảng giá dự thầu t ơng ứng nêu tại E-HSMT và  á  thỏ  thuận đã đạt đ ợ  trong

quá trình hoàn thiện hợp đồng, trong đó   o gồm đơn giá, thành tiền  ho từng hạng

mụ , nội dung  ông việ .

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T16:38:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T17:08:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T17:08:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T17:09:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!